STSUB22 - CRUISER

20 per box

Le sweat-shirt capuche iconique unisexe

Coupe normale

Manches montées

Capuche doublée dans la matiére principale

Cordon rond, ton sur ton, avec embout de finition métal

Qeillets métal

Bande de propreté intérieur col en chevron

1/2 lune intérieur col dans la matiére principale

SurpiqUre simple a I'encolure et autour de la capuche

Cbte 1x1 au bas de manches et bas de corps

SurpiqUre double aux emmanchures, bas de manches et bas de corps

Poche kangourou

WHITES Combo options

WHITE NATURAL RAW

COLORS

BUTTER ATUNTICBLUE  VOLCANOSTONE  OLIVEDIL LINDEN GREEN BLACK DESERTDUST  DEEP CHOCOLATE OCHRE

VARSITYGREEN ~ GLAZEDGREEN  BRITISH KHAKI SAGE STEMGREEN  TEALMONSTERA  SERENEBLUE SKY BLUE BRIGHT BLUE

ROVALBLUE  MAJORELLEBLUE  INDIAINKGREY  FRENCHNAVY  CARMINERED BURGUNDY CANDYPINK  COTTONPINK

Baby Cruiser Mini Cruiser

Shell : Molleton brossé , 85% coton biologique filé et peigné, 15% polyester
recyclé, Tissu lavé, Toucher doux , 350 GSM

CANYON PINK

Rns[cu\v MELONCODE  BRIGHT RED

ESSENTIAL HEATHERS

‘ = ‘.. Printing Specifications

-
mwmm MIDHEATHERGREY  HEATHER GREY MmN[ATMER MWMEAN[R MID HEATHER RED

Convient a toute technique d'impression. Visitez notre site web pour plus d'informations.

SPECIAL
HEATHERS

Certifications & memberships
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Wash Instructions

Laver avec des couleurs similaires, ne pas repasser sur l'imprimé, laver et repasser sur I'envers.

EAXE A

STANLEY/STELLA



SIZES

Half Chest
Body Length
Sleeve Length

XXS XS s M
46.5 49 515 54

63 65 68 72
60.5 61.5 64 65.5

Some sizes are only available on a limited number of colours. Please check our webshop for latest information

74
67

XL
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76
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XXL
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3XL
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80
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4XL
71
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70

5XL
76
83
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